

# Arkitektfirma med 23 års erfaring

**Arkitektfirmaet Gunner Kristensen har mange års erfaring med at tegne og projektere boliger, om- og tilbygninger, sommerhuse og andre bygninger for henholdsvis boligselskaber, private og offentlige instanser.**

**G**unner Kristensen grundlagde Arkitektfirmaet i 1999 og står bag nogle af de bygninger, der er opført i Viborg og omegn siden 1999.

Gennem de sidste 12 år har arkitektfirmaet været med til at opføre en del succesfulde almene boliger for tre lokale boligselskaber, Boligselskabet Viborg Amt, Boligselskabet Sct. Jørgen, og Bolig-Viborg.

Arkitektfirmaet bestræber sig på at skabe boliger, som arkitektonisk følger tiden, og som danner rammen om et godt familieliv. Rummene skal være proportioneret, så brugerne får en god rumfølelse, når de opholder sig i de forskellige bygninger arkitektfirmaet har været involveret i.

”Specielt boligbyggeriet skal være disponeret og orienteret, så lyset kommer ind de rigtige steder og på de rigtige tidspunkter, således man både kan have et godt ude- og indeliv i og omkring boligerne,” forklarer ejer af arkitektfirmaet Gunner Kristensen.



Arkitektfirmaet har for nyligt afsluttet boligprojekter med henholdsvis 20 boliger, Liselund i Stoholm, og 17 boliger i Løvel.

Nu er firmaet klar til at gå i gang med opførelsen af to nye boligprojekter, et projekt i Hanstholm med 12 boliger og et fælleshus, og et projekt i Sennels med 12 boliger. Begge projekter med mulighed for udvidelse af en etape 2.

Arkitektfirmaet og boligselskabet Viborg Amt har for nydelig skrevet kontrakt med den aktuelle hovedentreprenør. ”Jeg ser frem til et godt forløb med den valgte hovedentreprenør, som han før har arbejdet positivt sammen med,” siger Gunner Kristensen.

Arkitektfirmaet Gunner Kristensen er også involveret i andre byggerier, for eksempel har der været et stort skitseprojekt over en helhedsplan for Asmildkloster Landbrugsskole, om- og tilbygning af botilbuddet Sct. Mikkel for Region Midtjylland, som firmaet vandt med en totalentreprenør fra Viborg. Senest har Arkitektfirmaet skitseret et forslag, til en helhedsplan for udvidelsen af Houkærhallen, Viborg.

Gunner Kristensen har generelt en stor kærlighed for bygningers udformning og indretning, som afspejler sig i tankegangen om, hvordan et byggeri skal præsentere sig rent arkitektonisk, og fungere optimalt i forhold til brugsbehovet. For Gunner Kristensen er det vigtigt, at boligprojekter udformes og indrettes, så de kan danne

grundlag for netop det familieliv, kunderne ønsker, uanset om det er nye om- og tilbygninger eller nye villaer.

Gunner Kristensen ser meget positivt på fremtiden, og glæder sig meget til nogle forhåbentlige spændende projekter fremadrettet.

Arkitektfirmaet tegner og projekter:

- Almene boligprojekter.
- Private boliger og samt om- og tilbygninger
- Erhvervsbyggerier.
- Offentlige byggerier.
- Med videre



ARKITEKTFIRMAET  
GUNNER KRISTENSEN



**Arkitektfirmaet Gunner Kristensen ApS**

Skaldehøjvej 58  
8800 Viborg  
Tlf. 5121 7182  
gk@gunnerkristensen.dk  
www.gunnerkristensen.dk